
Lh¡v,,¡¿.¿

hc

San Ramón de Ia Nueva Orán 2 g AGo 2025

Expediente No SO- I 9.009/2025. -
Reso I uc ió n No D-ORAN-3 4 5/2 0 2 5.-

VISTO:
El pedido realizado por la Esp. Celia Elizabeth Villagra, Secreta¡ia Académica

de la Facultad Regional Orán de la Universidad Nacional de Salta; y

Que, solicita reconocimiento de viático y gastos de traslado, por haber participado
de la Tercera Reunión del Consejo Asesor de Secretarios Académicos de la Universidad Nacional
de Salta, en su carácter de Secretaria Académica de la Facultad Regional Onín, el día 29 de Agosto
de 2025.

Que, se debe reconocer un ( I ) día de viático y gastos de traslado, siendo necesario
elaborar el instrumento legal correspondiente que avale las presentes actuaciones; y

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD REGIONAL ORÁN
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

RESUELVE

ARTICULO l': Tener por reconocido un (l) día de viático y gastos de traslado, a la Esp. Celia
Elizabeth Villagra, por haber participado de la Tercera Reunión del Consejo Asesor de Secretarios
Académicos de la Universidad Nacional de Salta, en su carácter de Secretaria Académica de la
Facultad Regional Orán, el día 29 de Agosto de 2025.

ARTÍCULO 2": Imputar el gasto precedente en:

Inciso 3 - Servicios no Personales.
Partida Principal 7 - Pasajes y Viáticos
Partida Parcial 2 - Viáticos.

lnciso 3 - Servicios no Personales.
Partida Principal 7 - Pasajes y Viáticos.
Partida Parcial 9 - Otros no Especificados Precedentemente

ARTICULO 3o: cursar copia de la presente a secretaría Adminishativa Dirección General de
Administración, consejo Directivo y Dirección Económica contable y patrimonial de la Facultad
Regional Orán para su conocimiento y efectos.

f.r.N n!t],ü.,O¡¿,
-1,,ü'&!\r?t,

¡.t.l.t ttt?r-ttrtU

ilfuú oo\
o\\
7-\\.-{ll

EGIOli
D MC¡OI{AL DE §

fl"q' ,ük

CONSIDERANDO:

C. MARI,A E. APAR¡(
I-]'iBIA DE FXT. Y B1'\
\!:: i-IAII RI'CIONAL oi(
EFiS]DAD :{ACIO:{AL DE

c


